



Giriş Tarihi: 8.12.2016

Gereğini yapmazsanız misliyle mukabele ederiz



HASAN AY

ANKA



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan: Benim Meclis Başkan Yardımcıma bu tür bir yanışı yaparsan aynısıyla mukabele etmem lazım. Gereğini yapmadığın sürece misliyle mukabele ederiz

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), dün [Cumhurbaşkanlığı Külliyesi](#)'nde 31. [Muhtarlar Toplantısı](#)'nda Afyonkarahisar, Aksaray, Ankara, Aydın, Bayburt, Çanakkale, İstanbul, Kahramanmaraş, Karaman, Kilis, Konya, Manisa, Niğde, Trabzon, Uşak ve Yalova'dan gelen muhtarlara hitap etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları şöyle:

TERÖRİSTİ MİSAFİR EDİYORSUN: Meclis başkan yardımcılarımızdan Ayşe Nur Hanım, Almanya'ya seyahat ediyor. Almanya seyahatinde çantasını çalıyorlar, pasaportu, kimlik vesaire içinde. Gidiyor büyükelçilikten kendisine geçici bir pasaport alıyor. Havalimanında kendisine geçiş izni vermiyorlar. Geçiş izni vermemekle kalmıyorlar, kendisi anlatıyor, 'Ben milletvekiliyim, aynı zamanda TBMM Başkan yardımcısıyım' diyor. Alıyorlar, saatlerce bekletiyorlar. Sen teröristi alıyorsun ülkende misafir ediyorsun. Teröristi alıyorsun ülkende ağırılıyorsun. Ama bu ülkenin TBMM başkan yardımcısı ve

heyetini orada, kapıda saatlerce bekletiyorsun. Şimdi bunlara aynını yapmak gerekmez mi?



"Türkiye buna misliyle mukabele edecek"



MİSLİYLE MUKABELE: Ondan sonra Erdoğan oluyor diktatör. Sen benim Meclis Başkan yardımcısına, bir bayan milletvekiline bu tür bir yanlışı yaparsan, senin polisin bunu yaparsa, benim buna aynısıyla mukabele etmem lazım. Bir defa bütün oradaki personelin, kimse, neyse, bunlara gereğini yapmadığın sürece Türkiye de buna misliyle mukabele eder, etmek durumdadır. 50 dereden 50 türlü su getirirler, bilirim.

TERÖRİSTLER CİRİT ATIYOR: İşte teröristler cirit atıyor, hepsi orada. Avrupa ülkelerinde dolaşıyorlar. İsimlerini gönderiyoruz, yok, hala dolaşıyorlar. Hani bu terör örgütüydü. Bu terör örgütü mensuplarını niye ülkenizde dolaştırıyorsunuz? Bunlara niye oralarda kolay para toplattırıyorsunuz? Avrupa'da toplanan 26 milyon euronun 13 milyon eurosu sizde toplanıyor. Bu paralar terörde kullanılıyor. İster göndersinler, ister göndermesiler. Biz de kendi stratejimiz, taktiklerimiz neyse bunları oynamaya devam edeceğiz.



"Amaç parçalamak ve yok etmektir"

MEYDANI BIRAKMAYACAĞIZ: Elin oğlu binlerce kilometre öteden gelip burnumuzun dibinde operasyon yaparken bize yerinizden sakın kıpırdamayın diyenleri, bize bu vatanı çok görenleri, buraları onlara dar ederiz. Yok böyle bir şey. Bu milleti siyasi, ekonomik, sosyal, kültürel özgürlüğünden vazgeçirmek isteyenlere meydanı bırakmadık, bırakmayacağız. Bugün PKK'sıyla, FETÖ'süyle, DEAŞ'ıyla farklı isim ve görünümlerdeki nice ihanet yapısıyla, bizi hürriyetimizden etmek isteyenlerin karşısında ecdadımız eğilmedi, biz de eğilmeyeceğiz. Cumhurbaşkanı Erdoğan dün ayrıca, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Irak Türkmen heyeti ile Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nu ayrı ayrı kabul ederek yaklaşık birer saat görüştü.

'EL BAB OPERASYONUyla, DÖVİZİ DURDURMA ÇABAMIZ AYNI'

"Türkiye'nin El Bab operasyonu ile dövizin spekülasyonunu durdurma çabaları arasında bir fark yoktur. Savunma sanayinde dışa bağımlılıktan kurtulma gayretlerimizle ekonomide güven ve istikrara iklimini koruma mücadelemiz arasında bir fark yoktur. Ekonomik saldırılar karşısında güçlü bir duruş sergilemekle 15 Temmuz'da FETÖ ihanet çetesi, daha öncesinde PKK terör örgütüne karşı mücadele etmek arasında fark yoktur. Çünkü bunların hepsi de son tahlilde aynı amaca yöneliktir. Bu amaç, sadece Türkiye'yi zayıflatmak değil, daha ötesi, yani parçalamak ve tamamen yok etmektir. Bin yıllık hazımsızlığın karın ağırlarının ürünü olan bu saldırıların üstesinden de Allah'ın izniyle, milletimizin dirayetiyle geleceğimize eminim. Buna imanım var."

'SATIH TÜM BÖLGEMİZ, TÜM DÜNYA'

"Kurtuluş Savaşı'mızı başarıya ulaştıran stratejinin sloganı neydi: 'Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardı. O sathı bütün vatandır.' Biz de diyoruz ki, tek alanda, tek konuda, tek sorunla mücadele yoktur. Mücadelemizi terörden ekonomiye, dış politikadan yatırımlara her alanda sürecek. Artık sathı sadece vatan topraklarının sınırları da değil, tüm bölgemiz, tüm dünya. Suriye'deki, Irak'taki mücadelemizi de FETÖ, PKK, DEAŞ ile mücadelemizi de sürdüreceğiz. Silahların ölüm kusan namlularına teslim olmadık. Paranın kirli yüzüne de teslim olmayacağız."

ERDOĞAN KAZAKİSTAN'A GİDİYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Kazakistan'a bir ziyarette bulunacak. Cumhurbaşkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 12 Aralık günü, Kazakistan'a gününbirlik bir ziyaret gerçekleştirecek.

SABAH